ГОСУДЛРСТВЕННАЯ
ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ

ПО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

,lb'-a,),t]/r' Ns /tl/Л
г. Оренбург

|-Э прелоставлении лицензии обществ1 cl
ограничен ной ответственностьк)
кСоветский жилищный серви-2>

В соответствии со статьями |92, 201 Жилищного кодекса Российской

Федерации, на основании

25.12.2015),

ПРИКАЗЫВАЮ:

решения лицензионной комиссии (протокол Nэ 22 от

1. fIредоставить лицензию на осуществJIение

деятельности по управлению многоквартирными домами

обществу с ограниченной ответственностью ксоветский

(сокращенное наименование - ООО (СЖС-2), адрес

Оренбургская область, г. Орск, Вокзальное шоссе, д, 18, адрес места осуществления

лицензируемого вида деятельности: Оренбургская область, г, Орск, пер,

Сарматский, д, б кА>, государственный регистрационный номер записи о создании

Iоридического лица (ОГРН) 1 1 5 5 65 S02860 2, ИНН 5 6 1 4074405 ),

2. Воропаевой Е.А., главному специалисту отдела лицензирования и кадрового

обеспечения:

оформить JIицензию Ns 001 87 от 25 ,12,201'5;

предоставить лицензию заявителю;

внести сведения 0 лицензии в реестр лицензий Оренбургской области;

Еаправить сообщение о выдаче лицензии в федеральный орган

исполнительной власти, уполномоченный на осуществление государственной

предпринимательской

(далее - лицензия)

жилищный сервис-2>

места нахождения:

регистрации юридических лиц, по месту нахождения лицензиата.

З. Контроль за исlrолнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
заместителя начмьника инспекции Н.С.Колесников